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Set of tools in tray 3 for 3800ROAD

Product features

Гарнитурата вклучува:

combination pliers●

multifunctional electrician`s pliers●

waterpump pliers●

safety wire twisting pliers●

spark plug socket 3/8" with thin wall 16, 18, 21●

spark plug socket 3/8" 19●

socket 1/2" 30, 32, 36●

spring hook tool●

magnetic tray●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of tools in tray 3 for 3800ROAD 629551 SET3-3800ROAD 17

Комбинирани клешти 406/1BI 180 1

Повеќенаменски електричарски клешти 514/1BI 160 1

Клешти папагалки 447/1HPP 240 1

SET3-3800ROAD



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Set of tools in tray 1 for 3800ROAD

 Set of tools in tray 2 for 3800ROAD

 Set of tools in tray 4 for 3800ROAD

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Безбедносни клешти за свиткување 516/4 213 1

Насаден клуч 3/8" за свеќици со тенок ѕид, 6 аголен 3058/2 16, 18, 21 3

насаден клуч 3/8" за свеќици 186.4/2 19 1

Насаден имбус приклучок од 1/2" 192/2HX 22, 24 2

Насаден клуч прихват 1/2" 190/1 6p 30, 32 2

Насаден клуч 1/2", 12 аголен 190/1 12p 36 1

Двосмерна крцкалка 1/2" 190.1/1ABI 1/2" 1

Кука за федер 3600/2BI 4,2 1

Магнетен сад 2086 150 1


